
Forma patvirtinta
Panevėžio miesto savivaldybės
Administracijos direktoriaus
2022 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. A-21

SUDERINTA
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos 
Švietimo skyriaus vedėja
2023 m. sausio 23 d.  Nr.V1-31

PRITARTA
Panevėžio ,,Žemynos“ progimnazijos
Tarybos nutarimu
2023 m. sausio 23 d. protokolas Nr.2 

PATVIRTINTA
Panevėžio ,,Žemynos“ progimnazijos direktoriaus
2023  m. sausio 24 d. įsakymu Nr. V- 

PANEVĖŽIO ,,ŽEMYNOS“ PROGIMNAZIJOS 2023 METŲ VEIKLOS PLANAS

Veiklos planu siekiama prisidėti prie šių
Panevėžio miesto savivaldybės 2023-

2025 metų plano programos tikslų,
uždavinių, priemonių įgyvendinimo

2023-2025 m. ŠVIETIMO IR UGDYMO PROGRAMA (13)
01 01 03 Bendrojo ugdymo mokyklų išlaikymas ir programų įgyvendinimas
2023-2025 m. SPORTO PROGRAMA (12)
01 02 01 Tarptautinių ir nacionalinių fizinio aktyvumo ir sporto renginių organizavimas. Dalyvavimas 
sporto varžybose, renginiuose.

Įstaigos išorės veiklos ir kokybės
įsivertinimo metu nustatyti tobulintini

aspektai

2014 metų išorės vertinimo metu nustatyti mokyklos tobulintini veiklos aspektai:
1. Mokymo nuostatos ir būdai
2. Išmokimo stebėjimas
3. Mokymosi veiklos diferencijavimas

1



4. Atskirų mokinių pažanga
5. Gabių vaikų ugdymas

Kita svarbi įstaigos metinių darbų
informacija

2023 metais didesnį dėmesį skirsime:
*Susipažinus su atnaujintomis bendrosiomis programomis pasirengti jų įgyvendinimui nuo 2023 m. 
rugsėjo 1 d.: kompetencijų ugdymui, ugdymo turinio planavimui, mokinių pasiekimų ir pažangos 
vertinimo nuostatų atnaujinimui.
*Pagalbos mokiniui teikimą, lietuvių k. ir literatūros bei matematikos pasiekimų gerinimui.
*,,Tūkstantmečio mokyklų“ programos veikloms įgyvendinti.
*Stiprinsime bendruomenės narių kompetencijas įtraukiojo ugdymo organizavimui
*Ant mokyklos pastato stogo įrengta fotovoltinė elektrinė. 2023 m. pavasarį, gegužės mėnesį, bus atlikti 
natūriniai bandymai, po kurių elektrinė pradės veikti.

Priedai (finansavimo lėšų metinė
sąmata)

Lėšų poreikis ir numatomi finansavimo šaltiniai

2



TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PAPRIEMONIŲ, REZULTATO (PRODUKTO) VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ
T

ik
sl

o 
ko

da
s

U
žd

av
in

io
 k

od
as

Pr
ie

m
on

ės
 k

od
as

Pa
pr

ie
m

on
ės

 k
od

as
Pavadinimas

Vykdytojas,
projekto

vadovas ar
pareigybė

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės, 
rezultato (produkto) vertinimo kriterijaus

Įgyvendinimo 
terminas

Pavadinimas
Ma-
to

vnt.

2022-ųjų
metų

faktinė
reikšmė,

rezultatas

2023-ųjų
metų

siektina
reikšmė,

rezultatas

01 Siekti kokybiško ugdymo(si) kiekvieno mokinio pažangai Įgijusių pradinį išsilavinimą 
mokinių dalis  

Proc 100 100 2023 m.
birželis

Baigusių pagrindinio ugdymo 
programos I dalį mokinių dalis

Proc 100 100 2023 m.
birželis

Rodiklio ,,Ugdymo (si) 
organizavimas” įvertis

Įvertis 3,2 3,2 2023 m.
spalis

01 01 Tobulinti ugdymosi veiklas, skatinančias kiekvieno mokinio 
pažinimą, ugdymo strategijų ir vertinimo įvairovės taikymą.

1-8 kl. mokinių pažangumas Proc. 97 97 2023 m.
birželis

1-8 kl. mokinių, besimokančių 
pagrindiniu lygiu, dalis.

Proc. 61 63 2023 m.
birželis

1-8 kl. mokinių, stebinčių savo 
pažangą, dalis.

Proc. 100 100 2023 m.
gruodis

01 01 01 Mokinių mokymosi poreikių tenkinimas Direktoriaus 
pvaduotoja 
ugdymui

 Mokinių, teigiančių, kad   
tenkinami  jų mokymosi 
poreikiai, dalis

Proc. 95 95 2023 m.
IV ketv.

01 Dalykų modulių pasiūla Mokytojai 6-8 klasių mokinių pasirinkusių 
dalykų modulius, dalis

Proc. 100 100 2023 m.
rugsėjis

02 Neformaliojo švietimo 
programų pasiūla

Neformaliojo
švietimo
programų
vadovai

Neformaliojo švietimo 
programas pasirinkusių mokinių
dalis

Proc. 68 72 2023 m.
rugsėjis

3



03 Mokinių mokymosi stilių 
nustatymo tyrimas

Psichologė
Klasių auklėtojai

4-8 klasių mokinių, kuriems 
nustatytas/patikslintas 
mokymosi stilius, dalis

Proc. 100 100 2023 m.

04 Ugdymo turinio pritaikymas pagal 
klasėje vyraujančius mokymosi 
stilius

Mokytojai Mokytojų, pritaikančių UT, 
dalis

Proc. 95 95 2023 m. 
Sausis-birželis

Rugsėjis-gruodis
05 Individualių ugdymo planų 

mokiniams rengimas
Mokytojai
Švietimo
pagalbos

specialistai

Parengtų individualių ugdymo 
planų skaičius

Sk. 150 150 2023 m. 
Sausis-birželis

Rugsėjis-gruodis

01 01 02 Atnaujinto ugdymo turinio diegimas Administracija
Mokytojai

Mokytojų, pasirengusių 
įgyvendinti atnaujintą ugdymo 
turinį, dalis.

Proc. 0 60 2023 m.
I-IV ketv.

01 Pedagogų ir švietimo pagalbos 
specialistų dalyvavimas NŠA 
mokymuose, skirtuose UTA

Mokytojai
Pagalbos
mokiniui

specialistai

Mokytojų, dalyvavusių 
mokymuose apie atnaujintas 
bendrąsias programas, dalis 

Proc. 20 100 2023 m.
I-IV ketv.

02 Pedagogų ir švietimo pagalbos 
specialistų supažindinimas su 
atnaujintomis BP, kompetencijomis 
ir jų raiška atnaujintose programose

Mokytojai
Pagalbos
mokiniui

specialistai

Pedagogų ir švietimo pagalbos 
specialistų, susipažinusių su 
atnaujintomis bendrosiomis 
programomis, kompetencijomis 
ir jų raiška, dalis

Proc. 0 100 2023 m.
I-III ketv.

03 Priimti susitarimus dėl UT 
planavimo, vertinimo

Metodinė taryba Susitarta dėl UT planavimo 
formos 1,3, 5, 7 klasėse

- - Atnaujinta
UT

planavimo
forma

2023 m.
birželis

04 Metodinėse grupėse mokytojai 
dalijasi patirtimi, teikia kolegialią 
pagalbą išbandydami atnaujintas BP.

Metodinės
grupės

Metodinėse grupėse aptartų 
atnaujintų bendrųjų programų 
įgyvendinimo aspektai, skaičius

Sk. 0 1 2023 m.
IV ketv.

01 01 03 Ugdymo turinio individualizavimas, 
diferencijavimas, personalizavimas

Administracija
Mokytojai

 Pamokos metu, mokytojų 
diferencijuojančių, 
individualizuojančių, 
suasmeninančių veiklas, dalis.

Proc. 75 85 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis

4



01 Dalykų pamokose veiklos 
diferencijuojamos, 
individualizuojamos

Mokytojai  Pamokos metu, mokytojų 
diferencijuojančių, 
individualizuojančių, 
suasmeninančių veiklas, dalis.

Proc. 75 85 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis

02 Pritaikytų ir individualizuotų dalykų 
programų rengimas specialiųjų 
poreikių mokiniams

Dalykų
mokytojai

Parengtų specialiųjų poreikių 
mokiniams programų dalis

Proc. 100 100 2023 m.
Rugsėjis

01 01 04 Mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo 
sistemos atnaujinimas

Metodinė taryba Atnaujintų mokinių pasiekimų 
ir pažangą reglamentuojančių 
dokumentų skaičius

Sk. 1 2 2023 m.
III ketv.

01 Formuojamo vertinimo strategijų 
taikymas

Mokytojai Pamokos metu teikiančių 
grįžtamąjį ryšį mokytojų dalis

Proc. 73 80 2023 m. 
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis
02 Atnaujinti mokinių pasiekimų ir 

pažangos vertinimo tvarkos aprašą
Metodinė

taryba
Atnaujintas mokinių pasiekimų 
ir pažangos vertinimo tvarkos 
aprašas

- Taip Taip 2023 m. 
rugpjūtis

03 Individualios mokinio pažangos 
stebėjimo ir fiksavimo tvarkos 
aprašo koreagavimas

Metodinė
taryba

Atnaujintas  Individualios 
mokinio pažangos stebėjimo ir 
fiksavimo tvarkos aprašas

- Taip Taip 2023 m. 
rugpjūtis

01 01 05 Skaitymo ir skaičiavimo strategijų 
panaudojimo ugdymo procese stiprinimas

Mokytojai
Pagalbos
mokiniui

specialistai

Mokytojų, pagalbos mokiniui 
specialistų taikomų skaitymo ir 
skaičiavimo strategijų skaičius

Sk. 1 2-3 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis

01 Sutartų skaitymo strategijų taikymas 
pamokose

Metodinė taryba
Metodinės

grupės

Mokinių taikomų skaitymo 
strategijų skaičius

Sk. 1 2-3 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis
02 Sutartų skaičiavimo strategijų 

taikymas tiksliųjų ir gamtos mokslų 
pamokose

Metodinė taryba
Metodinės

grupės

Mokinių taikomų skaičiavimo 
strategijų skaičius

Sk. 1 2-3 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis
03 Mokinių individualios pažangos 

stebėjimas lietuvių k. ir literatūros 
bei matematikos pamokose

Lietuvių k. ir
matematikos

mokytojai

Auga individuali mokinių 
lietuvių k. ir literatūros bei 
matematikos mokymosi 
pažanga

- Lietuvių-6,1
Matematika

- 6,2

Lietuvių-6,1
Matematika-

6,2

2023 m.
birželis

5



01 01 06 Dalyvauti tarptautiniuose ERASMUS + 
projektuose

Dir.
pavaduotoja

ugdymui

Progimnazijoje įgyvendinamų 
tarptautinių projektų skaičius

Sk. 1 2 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis
01 01 07 Vykdyti ,,Tūkstantmečio mokyklų” 

programą.
Direktoriaus
pavaduotoja

ugdymui

Įgyvendintų TŪM mokyklų 
sukurtų STEAM ugdymo 
standartų skaičius

Sk. 0 1 2023 m.
Kovas - birželis
Rugsėjis-gruodis

Įgyvendintų TŪM mokyklų 
sudaryto STEAM ugdymo 
standarto veiklų skaičius

Sk. 0 4-5 2023 m.
Kovas - birželis
Rugsėjis-gruodis

Mokinių, dalyvaujančių 
integruotuose kultūros bei 
STEAM kūrybiniuose 
projektuose bei veiklose, dalis

Proc. 0 50 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis

STEAM,įtraukiojo,  integruoto 
meninio ir kultūrinio ugdymo, 
įvairiuose kvalifikacijos 
tobulinimo programose 
dalyvavusių mokyklos vadovų 
ir mokytojų, pagalbos mokiniui 
specialistų, dalis

Proc. 0 50 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis

01 Parengti 2023-2024 m. m. ugdymo 
plano projektą atliepiantį STEAM 
ugdymo standarto numatomas veiklas

Direktoriaus 
pavaduotoja 
ugdymui

Plane numatyta 3-4, 5-8 kl. 
gamtos mokslų dalykų 
kontaktinių valandų dalis, skirta
STEAM praktiniams, 
tiriamiesiems darbams atlikti

Proc. 10 30 2023 m. 
II-III ketv.

Direktoriaus 
pavaduotoja 
ugdymui, 
tiksliųjų mokslų 
metodinės 
grupės 
pirmininkas

Plane numatytos valandos 
STEAM ilgalaikiams ar 
trumpalaikiams projektams 3-4, 
5-8 klasių mokiniams (iš 
mokinių poreikiams tenkinti ir 
mokymosi pagalbai teikti) 
atlikti

Vnt.

3-4 kl. – 0
5-8 kl. –0

3-4 kl. – xxx
5-8 kl. – xxx 2023 m. 

III ketv.

Direktoriaus Plane numatytos valandos Vnt. 3-4 kl. – 0 3-4 kl. – xxx 2023 m. 

6



pavaduotoja 
ugdymui, TŪM 
koordinatorė

integruotos ilgalaikės STE(A)M
kultūrinio ugdymo programos 
„STE(A)M ekspertai” veiklų 
įgyvendinimui 3-4, 5-8 klasių 
mokiniams (iš mokinių 
poreikiams tenkinti ir 
mokymosi pagalbai teikti) 
atlikti

5-8 kl. – 0 5-8 kl. – xxx
III ketv.

Direktoriaus 
pavaduotoja 
ugdymui, TŪM 
koordinatorė

Plane numatytos neformaliojo 
švietimo valandos 3-4 kl., 5-8 
kl. mokiniams STE(A)M 
kultūrinio ugdymo programai 
„STE(A)M ekspertai” 
įgyvendinti.

Vnt.
3-4 kl. – 0
5-8 kl. – 0

3-4 kl. – xxx
5-8 kl. – xxx 2023 m.

III ketv.

01 01 07 02 Parengti individualios mokinio 
mokymosi pažangos stebėsenos tvarka

Direktoriaus 
pavaduotoja 
ugdymui,  
lietuvių kalbos ir
matematikos 
metodinių 
grupių 
pirmininkai

 5, 6, 7 kl. mokiniams 
organizuojamų lietuvių kalbos 
ir literatūros, matematikos 
diagnostinių testų, sudarančių 
galimybę mokiniams pamatuoti 
individualią pažangą pagal 
veiklos sritis, skaičius.

Vnt. 2 2 2023 m. 
II, IV ketv.

01 01 07 03 Dalyvauti kvalifikacijos tobulinimo 
programos ,,STEAM ugdymo 
standarto diegimas Panevėžio miesto 
mokyklose” mokymuose 

TŪM 
koordinatorė

Kvalifikacijos tobulinimo 
programos ,,STEAM ugdymo 
standarto diegimas Panevėžio 
miesto mokyklose” mokymuose
dalyvavusių mokytojų dalis

Proc. 0 50 2023 m. 
II-IV ketv.

01 02 Plėtoti STEAM ugdymą, bendradarbiaujant su mokinių tėvais, 
socialiniais partneriais, neformaliojo švietimo įstaigomis.

Mokytojų pravestų integruotų 
STEAM praktinio ugdymo 
pamokų, bendradarbiaujant su 
socialiniais partneriais skaičius;
Įgyvendintų integruotų projektų
skaičius.

Pamo-
kų sk.

2 3 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis
Projek-
tų sk.

1 1 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis

7



01 02 01 STEAM projektinės veiklos plėtojimas 
miesto, šalies, tarptautiniu lygiu

Administracija
Projektų
vykdymo
komandos

Įgyvendinamų projektų 
skaičius:
Miesto

Vnt.

- 1

2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis
Šalies Vnt - 1
Tarptautiniai (Erasmus+) Vnt. 1 1

01 02 02 Ugdymo programų turinio, metodų ir 
vertinimo pritaikymas STEAM 
populiarinimui

Metodinė
taryba

Mokytojai

STEAM ugdymo turinį 
įgyvendina:
 STEAM dalykų mokytojų dalis
ne STEAM dalykų mokytojų 
dalis

Proc.

100

20

100

30

2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis

01 Integruotų pamokų, projektų 
organizavimas

Metodinės
grupės

Metodinė taryba

Vestų integruotų pamokų 
skaičius

Pamo
kų sk.

5 6 2023 m. 
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis
Vykdytų integruotų projektų 
kiekvienoje 5-8 klasėje, skaičius

Projek
tų sk.

- 1

02 Organizuojamos STEAM ugdymo 
dienos: ,,Tyrėjų diena”, ,,Pi diena”

Metodinės
grupės

Organizuotų STEAM ugdymo 
dienų skaičius

Sk. 1 2 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis
01 02 03 STEAM partnerystės ryšių plėtojimas Administracija

Mokytojai
Į STEAM veiklų įgyvendinimą 
įtraukiamų socialiniai partnerių 
skaičius

Sk. 4 5 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis
01 Ugdymo veiklų organizavimas 

Panevėžio Robotikos centre 
RoboLabas ir regioniniame STEAM 
atviros prieigos centre.

Mokytojai Veiklų, tenkančių vienam 
mokiniui, skaičius 

Sk. 1 2 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis

02 STEAM ugdymo veiklos 
organizuojamos Panevėžio 
Kolegijoje, KTU, Dailės galerijoje, 
Kraštotyros muziejuje, Gamtos 
mokykloje ir kitose edukacinėse 
aplinkose. 

Mokytojai
Klasių auklėtojai

STEAM veiklų, tenkančių 
vienam mokiniui, skaičius

Sk. 2 3 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis

03 Pateikti paraišką Lietuvos STEAM 
mokyklų tinklui

Dir. Pavaduotoja
ugdymui

Pateiktų paraiškų Lietuvos 
STEAM  mokyklų tinklui, 

Vnt. 0 1 2023 m. 
III ketv.

8



skaičius
01 03 Teikti mokiniams švietimo, socialinę, psichologinę karjeros 

specialistų pagalbas.
Rodiklio ,,Orientavimasis į 
mokinių poreikius. Pagalba“ 
įvertis.

Įvertis 3,5 35 2023 m.
Lapkritis

Rodiklio ,,Bendradarbiavimas 
su tėvais“ įvertis.

Įvertis 3,4 3,4 2023 m.
Lapkritis

Patenkinamuoju lygmeniu 
besimokančių mokinių dalis.

Proc. 1-4 kl. 35
5-8 kl. 50

1-4 kl. 33
5-8 kl. 48

2023 m.
Vasaris
birželis

01 03 01 Konsultacinių centrų mokymosi 
sunkumams įveikti ir mokymosi 
praradimams kompensuoti veiklos 
efektyvinimas

Mokytojai Mokytojų, teikiančių 
konsultacijas, dalis

Proc. 100 100 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis

01 Pagalbos mokiniams teikimas 
pamokoje

Mokytojai,
Mokytojo
padėjėjai

Pamokoje gaunančių mokytojo, 
mokytojo padėjėjo pagalbą 
mokinių dalis

Proc. 90 92 2023 m. 
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis
02 Teikti savalaikes akademinių 

pasiekimų stiprinimo konsultacijas 
mokiniams ir pagalbą mokymosi 
praradimams kompensuoti.

Mokytojai 1-8 klasių mokinių, gaunančių  
pagalbą, dalis

Proc. 45 50 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis

01 03 02 Komandinio darbo stiprinimas teikiant 
pagalbą mokiniui

Mokytojai
Švietimo
pagalbos

specialistai

VGK, mokytojų, mokinio tėvų 
(globėjų rūpintojų) susitikimų 
skaičius

Sk. 10 10 2023 m. 
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis

01 Mokytojo padėjėjo pagalbos teikimas Mokytojo
padėjėjai

Mokytojo padėjėjo pagalbą 
gaunančių mokinių skaičius

Sk. 30 30 2023 m. 
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis
02 Pagalbos mokiniui specialistų 

konsultacijos mokytojams, 
ugdantiems specialiųjų ugdymosi 
poreikių turinčius mokinius

 Pagalbos
mokiniui

specialistai

Pagalbos mokiniui specialistų 
konsultuojamų mokytojų, 
skaičius

Sk. 50 50 2023 m. 
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis

03 Specialiųjų ugdymosi poreikių 
mokinių ir jų tėvų konsultavimas 

Pagalbos
mokiniui

Pagalbos mokiniui specialistų 
konsultuojamų SUP mokinių ir 

Sk. 130 130 2023 m.
Sausis- birželis

9



ugdymo turinio pritaikymo ir 
švietimo pagalbos teikimo 
klausimais.

specialistai jų tėvus skaičius Rugsėjis-gruodis

04 Savipagalbos grupių sudarymas 
integruotiems SUP mokiniams, jų 
tėvams, ugdantiems mokytojams.

Pagalbos
mokiniui

specialistai,
mokytojai,

klasių auklėtojai

Savipagalbos grupių susitikimų 
skaičius

Sk. 9 9 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis

01 03 03 Mokytojų ir mokinių tėvų (globėjų, 
rūpintojų) bendradarbiavimas, padedant 
mokiniui mokytis

Mokytojai
Klasių auklėtojai

Bendradarbiaujančių padedant 
mokiniui mokytis mokytojų ir 
mokinių tėvų dalis 

Proc. 70 80 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis
01 Organizuojant pamokas pritaikyti 

mokymo ir mokymosi turinį, 
metodus ir mokymosi priemones 
skirtingiems mokinių gebėjimų 
lygiams bei poreikiams.

Dalykų
mokytojai

Pamokų, kuriose pritaikomas 
bent vienas aspektas, dalis

Proc. 63 70 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis

02 Vykdyti individualius mokinio 
pasiekimų ir pažangos aptarimus su 
5 ir 8 klasių mokiniais, kurių dalyko 
įvertinimai yra 4.

Administracija
Dalykų

mokytojai

Aptarimų skaičius, tenkantis 
vienam tikslinės mokinių 
grupės mokiniui

Sk. - 1-2 2023 m.
Vasaris,
spalis

03 Organizuoti individualius mokinio-
mokinio tėvų (globėjų, rūpintojų)-
dalyko mokytojų susitikimus.

Administracija Organizuotų susitikimų skaičius
per mokslo metus.

Sk. 1 1-2 2023 m.
Vasaris,
spalis

04 Organizuoti 5 klasėje dėstančių 
mokytojų ir mokinių tėvų 
susirinkimus.

Administracija Organizuotų susirinkimų 
skaičius

Sk. 1 1 2023 m. 
rugsėjis

01 03 04 Karjeros specialisto veiklos efektyvinimas
vykdant mokinių ir mokinių tėvų  
profesinį konsultavimą, informavimą ir 
veiklinimą

Karjeros
specialistas

Karjeros specialisto suteiktų 
paslaugų mokiniams ir mokinių 
tėvams (globėjams, 
rūpintojams) dalis

Proc. Mokiniams
70

Tėvams
20

Mokiniams
90

Tėvams
40

2023 m.
 Sausis- birželis
Rugsėjis-gruodis

01 Ugdymo karjerai programos 
įgyvendinimas.

Mokytojai,
Klasių auklėtojai,

Karjeros

Į ugdymo turinį integruojama 
Ugdymo karjerai programa

Vnt. 1 1 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis

10



specialistas
02 Karjeros aplankų pildymas. Karjeros

specialistas
Progimnazijos 5-8 kl. mokinių, 
pildančių karjeros aplankus, 
dalis

Proc. 100 100 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis
03 Išvykų, susitikimų, renginių 

organizavimas.
Karjeros

specialistas
Kiekvienai klasei tenkančių 
skirtų išvykų, susitikimų 
skaičius

Sk. 2 3 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis
04 Mokinių, tėvų/globėjų 

konsultavimas karjeros klausimais.
Karjeros

specialistas
Suteiktų konsultacijų skaičius Sk. 5-8 kl.

mokiniams-
po 1

Tėvams
pagal

poreikį

1-4 kl.
mokiniams
bent po 1;

5-8 kl.
mokiniams-

po 2
Tėvams
pagal

poreikį

2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis

01 04 Kryptingai tobulinti pedagogų ir švietimo pagalbos specialistų 
profesines kompetencijas

Parengtų kvalifikacijos kėlimo 
programų skaičius.

Sk. 1 1 2023 m.
vasaris

Kvalifikacijos ir kompetencijų 
tobulinimo renginiuose 
dalyvautų dienų skaičius, 
tenkantis vienam darbuotojui, 
švietimo pagalbos specialistui.

Dienų
sk.

11 11 2023 m.
gruodis

Kolegų, besidalijančių gerąja 
pamokų organizavimo praktika, 
skaičius.

Stebėtų
pam.  
sk.

2 2 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis
01 04 01 Sistemingas progimnazijos darbuotojų 

kvalifikacijos ir kompetencijų tobulinimas, 
atsižvelgiant į numatytus prioritetus ir 
galimybes.

Dir.
pavaduotoja

ugdymui

Parengtų progimnazijos 2023 
metų kvalifikacijos tobulinimo 
programų skaičius

Sk. 1 1 2023 m.
vasaris

01 04 02 Asmeninio tobulėjimo skatinimas, 
ruošiantis diegti ir diegiant atnaujintas 
bendrąsias programas

Administraci
ja

Kiekvienas mokytojas, pagalbos
mokiniui specialistai tobulina 
savo kompetencijas besiruošiant

Proc. 100 100 2023 m.
I-IV ketv.

11



diegti AUT
01 Suburta Atnaujinto ugdymo turinio 

koordinavimo komanda
Direktorius Atnaujinto ugdymo turinio 

komandos organizuotų veiklų 
skaičius

Sk. 2 4 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis
02 Organizuoti mokymai atnaujintų 

bendrųjų programų diegimo klausimais
Dir.

Pavaduotoja
ugdymui

Organizuotų mokymų apie 
atnaujintas bendrąsias 
programas, skaičius

Sk. - 2-3 2023 m.  
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis
03 Reguliariai reflektuojama apie 

atnaujintų Bendrųjų programų diegimo
situaciją progimnazijoje.

Metodinė
taryba

Metodinės
grupės

Metodinės tarybos posėdžių, 
metodinių grupių susirinkimų 
metu aptariamų atnaujintų BP 
diegimo klausimų, skaičius.

Sk. 1 4 2023 m. 
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis

01 04 03 Nuoseklių mokymų, skirtų emociniam 
intelektui stiprinti ir skaitmeninei 
kompetencijai lavinti, organizavimas

Administraci
ja

Organizuotų mokymų 
emociniam intelektui stiprinti 
skaičius

Sk.
- 2 2023 m.

Sausis- birželis
Rugsėjis-gruodis

Tęstinių mokymų skaitmeninei 
kompetencijai lavinti, skaičius

1 2

01 04 04 Bendradarbiavimo ir kolegialaus grįžtamojo
ryšio skatinimas

Metodinė
taryba

mokytojai

Kiekvienas mokytojas teikia 
grįžtamąjį ryšį stebėdamas 
kolegų pamokas

Sk. 2 2 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis
01 Dalyvauti 13 pamokų aptarimuose Mokytojai

Pagalbos
mokiniui

specialistai

Mokytojų, pagalbos mokiniui 
specialistų dalyvavusių 13 
pamokų aptarimuose, skaičius

Sk. 1 2 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis

01 05 Kurti ir atnaujinti inovatyvias ir modernias ugdymo (si) 
aplinkas.

Mokytojų taikančių 
skaitmenines mokymo 
priemones pamokose, dalis

Proc. 95 95 2023 m. 
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis
Rodiklio „Įranga ir priemonės“ 
įvertis 

Įvertis 3,4 3,4 2023 m.
IV ketv.

Mokytojų, teigiančių, kad 
ugdymo aplinkis yra 
šiuolaikiškos, dalis.

Proc. 80 83 2023 m.
IV ketv.

12



01 05 01 Pritaikyti, atnaujinti, kurti naujas 
edukacines aplinkas ir skatinti jose aktyvų 
ugdymosi procesą

Administra
cija
Mokytojai
Aptarnaujan
tis personalas

Atnaujintų edukacinų aplinkų, 
patalpų, skaičius

Sk. 3 5 2023 m.
I-IV ketv.

Kitose mokyklos edukacinėse 
erdvėse vykstančių renginių 
skaičius

Sk. 57 72

01 Lauko klasės įrengimas Aptarnaujan
tis personalas

Įrengtų lauko klasių skaičius Sk. 1 1 2023 m.
II ketv.

02 Kabinetų remontas Aptarnaujan
tis personalas

Suremontuotų kabinetų skaičius Sk. 2 2 2023 m.
III ketv.

03 Sporto salės remontas Aptarnaujan
tis personalas

Modernizuotas sporto salės 
apšvietimas, perdažytos grindys

- - Taip 2023 m.
III ketv.

04 Valgyklos salės remontas Aptarnaujan
tis personalas

Modernizuotas valgyklos salės 
apšvietimas, perdažytos sienos

- - Taip 2023 m.
II ketv.

05 I aukšto kabinetų durų keitimas Aptarnaujan
tis personalas

Pakeistų I aukšto kabinetų durų 
skaičius

Sk. 7 4 2023 m.
III ketv.

06 Kūrybiškumo erdvės ir gamtos 
mokslų kabinetų atnaujinimas

Direktorius
Aptarnaujan
tis personalas

Atnaujintų ir įrengtų patalpų 
skaičius

Vnt. - 2 2023 m.
III-IV ketv.

07 Kiekvienas mokytojas veda pamokas,
užsiėmimus netradicinėse erdvėse

Mokytojai Pamokų, užsiėmimų vestų 
netradicinėse erdvėse skaičius

Sk. 2 3 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis
08 Pažintinės veiklos organizavimas Mokytojai

Klasių 
auklėtojai

Kiekvienos klasės panaudotų  
pažintinės veiklos lėšų, dalis

Proc. 90 95 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis
09 Dalyvavimas Kultūros paso programų

edukacijose
Mokytojai
Klasių 
auklėtojai

Kiekvienos klasės dalyvautų 
Kultūros paso programose 
skaičius

Sk. 2 2 2023 m.
Sausis- birželis

Rugsėjis-gruodis
01 05 02 Mokomųjų kabinetų, mokymosi erdvių 

turtinimas mokymo priemonėmis
Administracija Įsigytų mokymo priemonių 

dalis
Proc. 50 50 2023 m.

I-IV ketv.
01 Parengti aprūpinimo mokymo 

priemonėmis planą
Metodinės 
tarybos 
pirmininkė

Parengtas Aprūpinimo mokymo
priemonėmis planas

Vnt. 1 1 2023 m. 
sausis

02 Įsigyti reikalingus vadovėlius, Bibliotekininkė Poreikį atitinkančių įsigytų Proc. 50 50 2023 m.

13



mokomąją medžiagą vadovėlių dalis pavasaris-ruduo
03 Įsigyti skaitmeninių priemonių 

mokomiesiems dalykams
Bibliotekininkė Poreikį atitinkančių įsigytų 

priemonių dalis
Proc. - 20 2023 m.

pavasaris-ruduo
04 Bibliotekos fondų turtinimas Bibliotekos 

vedėja
Gaunamų knygų, žurnalų 
skaičius

Vnt. 120 200 2023 m.

01 05 03 Virtualios mokymosi aplinkos ir 
skaitmeninių ugdymo priemonių 
panaudojimas ugdymo procese

Mokytojai Ugdymo procese mokytojų 
naudojančių VMA ir 
skaitmenines ugdymo 
priemones

Proc. 95 95 2023 m. 
Sausis-birželis

Rugsėjis- gruodis

01 Virtualios mokymosi aplinkos 
MO365 naudojimas ugdymo proceso 
metu

Administracija
Mokytojai

 Kartą per mėnesį 5-8 klasėse 
vykdomas nuotolinis 
mokymąsis naudojant virtualią 
mokymosi aplinką MO365

- Taip Taip 2023 m.
Sausis-birželis

Rugsėjis- gruodis

02 Pamokose naudoti įvairias mokymosi 
aplinkas ir skaitmeninį turinį 
mokymosi įvairovei užtikrinti

Mokytojai Mokytojų, naudojamų virtualių 
aplinkų ir pateikiamo 
skaitmeninio turinio pasiūlos, 
dalis

Proc. 80 80 2023 m.
Sausis-birželis

Rugsėjis- gruodis

01 06 Dalyvauti tarptautiniuose Erasmus+ projektuose. Įgyvendintų tarptautinių 
projektų skaičius

Sk. 1 2 2023 m.
I-IV ketv.

02 Puoselėti emociškai saugią mokymosi aplinką, padedančią ugdytis 
vertybines nuostatas.

Mokinių,teigiančių, kad 
progimnazijoje  jaučiasi saugūs,
dalis

Proc. 70 75 2023 m.
IV ketv.

Mokinių ir mokinių tėvų, 
teigiančių, kad progimnazija 
ugdo pagarbius santykius ir 
vertybes, dalis.

Proc. 70 75 2023 m.
IV ketv.

Mokinių ir mokinių tėvų, 
teigiančių, progimnazija ugdo 
mokinių pilietiškumą, dalis.

Proc. 72 75 2023 m.
IV ketv.

02 01 Ugdyti pagarba ir tolerancija grįstus progimnazijos narių 
bendruomenės santykius ir vertybines nuostatas

Mokinių, teigiančių, kad 
džiaugiasi mokydamiesi šioje 
mokykloje, dalis

Proc. 78 80 2023 m.
Rugsėjis- gruodis

Kultūringai besielgiančių Proc. 70 75 2023 m. 

14



mokinių dalis. Sausis-birželis
Rugsėjis- gruodis

Mokytojų, teigiančių, kad juos 
tenkina progimnazijos socialinis
emocinis klimatas, dalis

Proc. 70 75 2023 m. 
Rugsėjis- gruodis

Bendruomenę telkiančių 
renginių skaičius per metus

Sk. 10 10 2023 m. 
Sausis-birželis

Rugsėjis- gruodis
02 01 01 Diskusijų, pokalbių organizavimas Klasių

auklėtojai
Psichologė
Socialinė
pedagogė

Kiekvienai klasei organizuotų 
diskusijų, pokalbių skaičius 

Sk. 1 2 2023 m. 
Sausis-birželis

Rugsėjis- gruodis

02 01 02 Klasių auklėtojų organizuojami 
renginiai pagarbiam, tinkamam 
elgesiui skatinti

Klasių
auklėtojai

Organizuotų renginių skaičius Sk. 2 4 2023 m. 
Sausis-birželis

Rugsėjis- gruodis
02 01 03 Progimnazijos bendruomenę 

telkiančių tradicijų puoselėjimas
Administracija Bendruomenei organizuotų 

renginių skaičius
Sk. 6 8 2023 m. 

Sausis-birželis
Rugsėjis- gruodis

1 Progimnazijos tradicinių 
renginių organizavimas

Administracija
Meno vadovės

Organizuotų tradicinių renginių 
skaičius

Sk. 6 7 2023 m. 
Sausis-birželis

Rugsėjis- gruodis
02 02 Vykdyti įvairiapusę veiksmingą smurto ir patyčių prevencinę veiklą, 

užtikrinančią bendruomenės narių saugumą.
Mikroklimato tyrimo duomenų 
apie saugumą ,,Progimnazijoje 
jaučiuosi saugus“ dalis 

Proc. 80 88 2023 m.
Rugsėjis- gruodis

Tyrimo duomenų apie 
patyčias ,,Manau, kad 
progimnazijoje patiriu patyčias“
dalis

Proc. 18 15 2023 m.
Rugsėjis- gruodis

02 02 01 Kryptingas socialinių emocinių ugdymo 
programų diegimas

Mokytojai,
Soc.pedagogė

Psichologė

Įgyvendintų programų skaičius Sk. 2 2 2023 m.
Sausis-birželis

Rugsėjis- gruodis
02 02 02 Tyrimų apie progimnazijos saugumą, Soc.pedagogė Vykdytų tyrimų skaičius Sk. 2 3 2023 m.

15



mikroklimatą vykdymas Psichologė Sausis-birželis
Rugsėjis- gruodis

02 02 03 Sensorinio kabineto panaudojimas Psichologė Sensoriniame kabinete vykusių 
užsiėmimų skaičius

Sk. 3 10 2023 m.
Sausis-birželis

Rugsėjis- gruodis
01 Kiekvienam specialiųjų poreikių 

mokiniui vestas užsiėmimas 
Psichologė Sensoriniame kabinete vykusių 

užsiėmimų skaičius
Sk. 3 18 2023 m.

Sausis-birželis
Rugsėjis- gruodis

02 Kiekvienos klasės mokinių mini 
grupiniai užsiėmimai

Psichologė Sensoriniame kabinete vykusių 
užsiėmimų klasių mini grupėms
skaičius

Sk. - 10 2023 m.
Sausis-birželis

Rugsėjis- gruodis
02 02 04 Savalaikės socialinės pedagoginės, 

psichologinės pagalbos teikimas
Soc.pedagogė

Psichologė
Pagalbą gaunantys mokiniai - Pagal

poreikį
Pagal

poreikį
2023 m.

Sausis-birželis
Rugsėjis- gruodis

01 Socialinės pedagoginės pagalbos 
teikimas

Soc.pedagogė Pagalbą gaunantys mokiniai - Pagal
poreikį

Pagal
poreikį

2023 m.
Sausis-birželis

Rugsėjis- gruodis
02 Psichologinės pagalbos teikimas Psichologė Pagalbą gaunantys mokiniai - Pagal

poreikį
Pagal

poreikį
2023 m.

Sausis-birželis
Rugsėjis- gruodis

03 Pailgintos dienos grupės veiklos 
organizavimas

Pailgintos dienos
grupės auklet.

Pailgintos dienos grupes 
lankantys mokiniai

Mok.
Sk.

46 50 2023 m.
Sausis-birželis

Rugsėjis- gruodis
02 03 Stiprinti mokinių pilietiškumą Pilietiškumą skatinančių veiklų 

skaičius 
Sk. 4 5 2023 m.

Sausis-birželis
Rugsėjis- gruodis

Mokinių, dalyvavusių tautinėse 
ir pilietinėse veiklose, dalis

Proc. 72 80 2023 m.
Sausis-birželis

Rugsėjis- gruodis
02 03 01 Organizuoti/dalyvauti valstybinių

švenčių minėjimuose, akcijose, 
parodose.

Mokytojai
Meno vadovės

Progimnazijos bendruomenės 
narių, dalyvavusių renginiuose, 
dalis

Proc. 80 85 2023 m.
Sausis-birželis

Rugsėjis- gruodis
01 Dalyvauti asmeninėje pilietinėje Klasių Akcijoje dalyvavusių mokinių  Proc. - 75 2023 m.

16



akcijoje ,,Darom”. auklėtojai dalis II ketv.
02 Kartu su socialiniais partneriais 

vykdyti ir dalyvauti įvairiuose 
pilietiniuose renginiuose.

Meno vadovės,
Klasių 
auklėtojai

Renginiuose dalyvavusių 
mokinių dalis

Proc. 72 75 2023 m. 
Sausis-birželis

Rugsėjis- gruodis
02 03 02 Organizuoti edukacinius užsiėmimus, 

puoselėjančius Lietuvos tautinį ir kultūrinį 
paveldą.

Meno vadovės,
Neformaliojo 
švietimo  
užsiėmimų 
vadovai

Organizuotų užsiėmimų 1-4 kl. 
ir   5-8 kl. mokinių grupėms 
skaičius

Sk. - 2 2023 m.
Sausis-birželis

Rugsėjis- gruodis

02 03 03 Pilietiškumo ir gynybos įgūdžių 
kursas

Administracija 5-8 klasių mokinių dalyvavusių 
pilietiškumo ir gynybos įgūdžių 
mokymuose, dalis

Proc. - 100 2023 m.
III-IV ketv.

03 Kokybiškas sportinio plaukimo grupių komplektavimas ir palankių sąlygų 
sudarymas aukšto meistriškumo plaukikų ugdymui

Atrinktų plaukimui gabiausių 
mokinių dalis

Proc. 25 28 2023 m.

Atstovaujančių Lietuvos 
rinktinę mokinių dalis

Proc. 12 12 2023 m.

03 01 Sportinio meistriškumo ugdymo ir meistriškumo tobulinimo 
grupių ugdomosios veiklos organizavimas – įgyvendinimas 

Aukštesnio meistriškumo 
plaukikų  skaičius.

 Asm. 54 60 2023 m.

03 01 01 Plaukikų ugdymas sportinio 
meistriškumo grupėse

Treneriai Sportininkų, paruoštų MU 
pakopai, skaičius

Sk. 66 70-78 2023 m.
III-IV ketv.

03 01 02 Plaukikų ugdymas meistriškumo 
tobulinimo grupėse

Treneriai,
LPF

Sportininkų, paruoštų MT 
pakopai, skaičius

Sk. 16 16 2023 m.
I-IV ketv.

03 02 Sportinio meistriškumo ugdymo ir meistriškumo tobulinimo 
grupių varžybinės veiklos organizavimas.

Baseine organizuotų varžybų 
skaičius pervmetus

Sk. 34 34-36 2023 m.
I-IV ketv

03 02 01 Varžybų organizavimas ir 
vykdymas mokyklos baseine

Treneriai Baseine organizuotų varžybų 
skaičius

Sk. 14 16 2023 m.
I-IV ketv.

03 02 02 Dalyvavimas Lietuvos 
čempionatuose ir pirmenybėse

Treneriai Atrinktų sportininkų į mokyklos
komandas ir Lietuvos rinktines, 
dalis

Proc. 21 22,8 2023 m.
I-IV ketv.

04 Sudaryti sąlygas mokinių sveikai augimo raidai ir formuoti reikalingus
plaukimo ir sveikos gyvensenos įgūdžius.

Vaikų, išmokytų plaukti 
pradinio rengimo ir mokymo 
plaukti projektuose, skaičius

Asm.. 500 660 2023 m.
I-IV ketv

Suburtų Sveikatingumo grupių Sk. 2 2 2023 m.

17



skaičius I-IV ketv
04 01 Skatinti mokinių fizinį aktyvumą ir sveikatos stiprinimą. Mokinių, sveikatą stiprinančių 

ir fizinį pajėgumą gerinančių 
grupėse, dalis. 

Proc. 13 18 2023 m.
I-IV ketv

04 01 01 Mokinių sveikatos stiprinimas per fizinio 
ugdymo ir neformaliojo švietimo 
užsiėmimus

Treneriai Pradinių klasių mokinių, 
dalyvaujančių fizinio ugdymo ir
sveikatinimo užsiėmimuose, 
skaičius

 Sk. 244 244 2023 m.
I-IV ketv.

04 01 02 Mokinių sveikatos stiprinimas 
sveikatingumo grupių užsiėmimuose.

Treneriai Miesto mokyklų mokinių, 
dalyvaujančių sveikatingumo 
grupėse, skaičius

Sk. 60 70 2023 m.
I-IV ketv

04 02 Dalyvauti mokymo plaukti projektuose, išmokyti vaikus saugiai 
elgtis prie vandens ir vandenyje.

Vaikų, išmokytų mokymo 
plaukti projektuose, dalis

Asm. 350 450 2023 m.
I-II, IV ketv.

04 02 01 ,,Mokėk plaukti ir saugiai elgtis 
vandenyje“

Treneriai Miesto mokyklų antrų klasių 
skaičius

Sk. 14 17 2023 m.
I-II, IV ketv.

__________________________________________________

18



LĖŠŲ POREIKIS IR NUMATOMI FINANSAVIMO ŠALTINIAI                Tūkst. Eur

Ekonominės klasifikacijos grupė, finansavimo šaltiniai
Asignavimai 
2022 metams 
(bazinis biudžetas)

Asignavimai 
biudžetiniams 
2023-iesiems 
metams

1. LĖŠŲ POREIKIS IŠ VISO 

1.1. Išlaidoms 2425,6 2624,4

 iš jų darbo užmokesčiui 1851,6 2062,5

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI

2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo: 880,9 933,0

2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 880,9 933,0

2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos valstybės funkcijoms atlikti 
(VBSF) 
2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos regioninėms įstaigoms ir klasėms 
finansuoti (VBSR)
2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 97,9 96,1

2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 1407,0 1584,2

2.1.6. Paskolos lėšos (P)

2.1.7. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES) 29,8 11,1

2.2. Kiti šaltiniai, iš viso: 10,0 5,7

2.2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 9,4 5,7

2.2.2. Rėmėjų lėšos (RL) 0,6

2.2.3. Kiti šaltiniai

19


	TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PAPRIEMONIŲ, REZULTATO (PRODUKTO) VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

